
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Zkumavka centrifugační s modrým šroubovacím víčkem | KARTELL
Kónické zkumavky s modrým dokonale těsnícím víčkem

Nepyrogenní, zkumavky odpovídající normě 98/79/CE
Nesterilní a gama-sterilní zkumavky s bílou stupnicí a bílou popisovací plochou
Balené v sáčku nebo v HDPE stojánku

Technické parametry
Materiál: PP

Maximální RCF: 10 000 x g

Teplotní rozsah: −80 až +121 °C

Kategorie zdrav. prostředku: IVDR class A (EU 2017/746)

Zkumavka 15 ml 50 ml

Stupnice 2 až 15 ml dělená po 0,5 ml 5 až 50 ml dělená po 2,5 ml

Rozměry 17 × 120 mm 30 × 115 mm

Zkumavka centrifugační s modrým šroubovacím víčkem 15 ml Zkumavka centrifugační s modrým šroubovacím víčkem 50 ml

Zkumavka centrifugační s modrým šroubovacím víčkem 15 ml ve
stojánku

Zkumavka centrifugační s modrým šroubovacím víčkem 50 ml ve
stojánku

Objem (ml) Balení (ks) Sterilita Katalogové číslo



15 50 v sáčku Nesterilní K084006

15 50 ve stojánku Nesterilní K084009

50 25 v sáčku Nesterilní K084011

50 25 ve stojánku Nesterilní K084014

Sterilní zkumavka centrifugační s modrým šroubovacím víčkem | KARTELL
Kónické centrifugační zkumavky sterilizované gama zářením

Technické parametry
Kategorie zdrav. prostředku: Není deklarováno jako ZP

Objem (ml) Balení (ks) Sterilita Katalogové číslo

15 50 v sáčku Sterilní K084007

15 50 ve stojánku Sterilní K084010

50 25 v sáčku Sterilní K084012

50 25 ve stojánku Sterilní K084015


